

岐阜県公報

号外(二) 令和元年六月二十八日

目次

規則

岐阜県行政組織規則の一部を改正する規則	(人事課)	一
岐阜県産業廃棄物処理施設の設置に係る手続の適正化等に関する条例施行規則の一部を改正する規則	(廃棄物対策課)	一
岐阜県中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律施行細則の一部を改正する規則	(地域福祉課)	二
岐阜県福祉のまちづくり条例施行規則の一部を改正する規則	(都市政策課)	二
岐阜県土地開発事業の調整に関する規則の一部を改正する規則	(同)	二
岐阜県建築士法施行細則の一部を改正する規則	(建築指導課)	三

規則

岐阜県行政組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和元年六月二十八日

岐阜県知事 古田 肇

岐阜県規則第二十五号

岐阜県行政組織規則の一部を改正する規則

岐阜県行政組織規則(平成十八年岐阜県規則第四十六号)の一部を次のように改正する。

第九条第一項の表関ヶ原古戦場整備推進課の項中「施設整備係」を「開館準備係」に改める。

附則

この規則は、令和元年七月一日から施行する。

岐阜県産業廃棄物処理施設の設置に係る手続の適正化等に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和元年六月二十八日

岐阜県知事 古田 肇

岐阜県規則第二十六号

岐阜県産業廃棄物処理施設の設置に係る手続の適正化等に関する条例施行規則の一部を改正する規則

岐阜県産業廃棄物処理施設の設置に係る手続の適正化等に関する条例施行規則（平成二十一年岐阜県規則第八十四号）の一部を次のように改正する。

別記様式第一号から別記様式第六号までの規定中「~~シ~~」を「~~ハ~~」に、「~~ト~~」を「~~ニ~~」に、「~~ハ~~」を「~~ニ~~」に改める。

別記様式第七号記入上の留意事項三中「~~シ~~」を「~~ハ~~」に改め、同様式記入上の留意事項四中「~~ト~~」を「~~ニ~~」に改め、同様式記入上の留意事項七中「~~シ~~」を「~~ハ~~」に改める。

別記様式第八号記入上の留意事項三中「~~シ~~」を「~~ハ~~」に改め、同様式記入上の留意事項五中「~~ト~~」を「~~ニ~~」に改める。

別記様式第九号記入上の留意事項三中「~~シ~~」を「~~ハ~~」に改め、同様式記入上の留意事項四中「~~ト~~」を「~~ニ~~」に改め、同様式記入上の留意事項七中「~~シ~~」を「~~ハ~~」に改める。

別記様式第十号記入上の留意事項三中「~~シ~~」を「~~ハ~~」に改め、同様式記入上の留意事項五中「~~ト~~」を「~~ニ~~」に改める。

別記様式第十一号記入上の留意事項三中「~~シ~~」を「~~ハ~~」に改め、同様式記入上の留意事項四中「~~ト~~」を「~~ニ~~」に改め、同様式記入上の留意事項七中「~~シ~~」を「~~ハ~~」に改める。

別記様式第十二号から別記様式第十四号までの規定中「~~シ~~」を「~~ハ~~」に、「~~ト~~」を「~~ニ~~」に改める。

附 則

この規則は、令和元年七月一日から施行する。

岐阜県中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和元年六月二十八日

岐阜県知事 古 田 肇

岐阜県規則第二十七号

岐阜県中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律施行細則の一部を改正する規則

岐阜県中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律施行細則（平成二十年岐阜県規則第三十四号）の一部を次のように改正する。

別記第二十四号様式備考及び別記第二十四号の二様式備考中「~~ト~~」を「~~ニ~~」に改める。

附 則

この規則は、令和元年七月一日から施行する。

岐阜県福祉のまちづくり条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和元年六月二十八日

岐阜県知事 古 田 肇

岐阜県規則第二十八号

岐阜県福祉のまちづくり条例施行規則の一部を改正する規則

岐阜県福祉のまちづくり条例施行規則（平成十年岐阜県規則第六十三号）の一部を次のように改正する。

別表第二一の表十の項第四号及び二の表八の項第三号中「~~日本工業規格~~」を「~~日本産業規格~~」に改める。

別記第一号様式中「~~日本工業規格~~」を「~~日本産業規格~~」に改め、同様式備考第四号中「~~記入~~」を「~~記入~~」に改め、同様式備考第六号中「~~下~~」を「~~く~~」に改め、同様式備考の表中「~~無~~」を「~~無~~」に改める。

別記第四号様式中「~~日本工業規格~~」を「~~日本産業規格~~」に改め、同様式備考第二号中「~~記入~~」を「~~記入~~」に改め、同様式備考第四号中「~~下~~」を「~~く~~」に改め、同様式備考の表中「~~無~~」を「~~無~~」に改め、同様式備考の表中「~~無~~」を「~~無~~」に改める。

別記第五号様式及び別記第六号様式中「~~日本工業規格~~」を「~~日本産業規格~~」に改める。

附 則

この規則は、令和元年七月一日から施行する。

岐阜県土地開発事業の調整に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和元年六月二十八日発行

発行者
発行所

岐阜市藪田南二丁目一番一
岐阜県庁

編集
岐阜市三輪ふりとびあ十三
岐阜文芸社